EMW Musikschule Freienbach
Eltern- und Vereinsdelegierte

Klasse Name Telefonnummer Mail
Musik Carolina Rohner 079691 1170 caroline.rohner@hotmail.com
Tanz Prasidentin
Musik | Dave Kimin 079 798 60 68 david.kuemin@gmail.com

Aktuar
Musik Ladina Gross 076 374 44 07 l.gross@gmx.net
Tanz
Tanz Andrea Leimer 079 402 15 86 awleimer@bluewin.ch
Tanz Tulika Agrawal 07971159 40 tulika.agrawal@gmail.com
Vizeprésidentin
EWU N.N.
Vereine | Ruedi Burkhalter 076 345 12 45 rburkhalter@sunrise.ch
(Forum Musik)
LP Musik | Katharina Egli 07921969 76 katharina.egli@msfr.ch
LP Tanz | Sabine Mouscardes 076 560 37 b9 sabine.mouscardes@msfr.ch
MSL André Ott 079 277 79 bb andre.ott@msfr.ch




